受文者：臺南市立新東國民中學
發文日期：中華民國109年8月11日
發文字號：南市教專字第1090976094號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明八

主旨：檢送嘉義市蘭潭國民小學辦理「嘉義市109年度夏季阿里山

星空辨識－教師天文教學增能實務研習」活動，敬請協助轉

知貴校教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、依據嘉義市蘭潭國民小學109年8月10日嘉市蘭國教字第

1090004200號函辦理。

二、研習日期：109年8月21.22日(週五、六)

三、研習地點：嘉義縣阿里山森林遊樂區

四、參加對象：各縣市自然領域教師優先錄取參加，共25人，額

滿為止。

五、活動費用：2100元/人。包含阿里山祝山線小火車一趟、園

區電動接駁車、阿里山森林遊樂區門票、第一日晚餐、第二

日早餐、活動講師費、教材費、保險費。

六、報名方式：即日起先到全國教師進修網(網址： http://

www2.inservice.edu.tw/)報名後，同時到網站https://

www.beclass.com/rid=2343caa5eeb646c5c824 登錄保險及

繳費資料，並依照Email回函於期限內完成繳費才算報名完

成。

七、全程參與培訓者，核發11小時教師研習時數。

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

臺南市政府教育局 函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：張吉宏
電話：062986202分機22
電子信箱：cjh513@tn.edu.tw

八、餘研習資訊請詳參附件計畫。

正本：臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬各國民中學、國立南科國際實驗高
級中學、國立臺南大學附設實驗國民小學

副本：本局新課綱專案辦公室

第2頁 共2頁